1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2017－006

上海汽车集团股份有限公司2017年1月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2017年1月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

198,158  182,312  198,158  182,312  8.69% 213,717  208,277  213,717  208,277  2.61%

上汽通用
汽车有限公司

159,656  178,582  159,656  178,582  -10.60% 179,789  173,073  179,789  173,073  3.88%

上汽集团
乘用车分公司

39,685  21,637  39,685  21,637  83.41% 40,268  23,546  40,268  23,546  71.02%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

185,730  233,232  185,730  233,232  -20.37% 182,156  210,169  182,156  210,169  -13.33%

上汽大通
汽车有限公司

4,134  3,294  4,134  3,294  25.50% 4,007  3,730  4,007  3,730  7.43%

上海申沃
客车有限公司

52  236  52  236  -77.97% 52  236  52  236  -77.97%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

2,407  905  2,407  905  165.97% 1,807  810  1,807  810  123.09%

南京依维柯
汽车有限公司

5,988  6,091  5,988  6,091  -1.69% 7,018  7,000  7,018  7,000  0.26%

上汽正大
有限公司

797  809  797  809  -1.48% 680  672  680  672  1.19%

合计 596,607  627,098  596,607  627,098  -4.86% 629,494  627,513  629,494  627,513  0.32%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

 2

                                                            2017年2月8日